国家开放大学（南京）/南京广播电视大学

“2016年度国家开放大学奖学金”候选人公示
根据国家开放大学《关于开展2016年度奖学金评选工作的通知》（国开学〔2017〕1号）文件的要求，我校在全系统组织开展了“2016年度国家开放大学奖学金”候选人评选活动。经各学习中心申报，市校奖学金评审工作组评审，拟推荐崔琨等38位学生为“2016年度国家开放大学奖学金”候选人，现将名单予以公示，公示期为2017年5月23日至5月29日。公示期间，如有异议，请与我校纪委办公室、教务一处联系。
联系电话：025-82212207（纪委办）

025-82212127（教务一处）

 附件： “2016年度国家开放大学奖学金”候选人名单

国家开放大学（南京）

                    南京广播电视大学
                 二〇一七年五月二十三日
附件：
 “2016年度国家开放大学奖学金”候选人名单

崔  琨*
  王  燕

   麻玉芝

施源媛

王  慧
刘  骏
  蔡  婷

   张青青

张梦南

费秀盼
谢仁慧     王家萍

   祁  萍

狄卉卉

靳  情
袁寿龙     王  凌      周  翔     简红华     李晓云
张建霞     卜婉菲      郭晓娟     雷秀花     谢长友*
袁雪丽     沈  蓉      张怀凤     韩  洁     赵  燕
赵  楠     薛春花      吴枫娇     王学海     朱  煜
赵  杰     陈  晨      项巧玲
注：排名不分先后，加“*”者为上报国家开放大学“特别优秀候选人”人选。